m-inaba.bn
タイプライタ
(変１)

西暦2023年02月13日

審査結果通知書

　日本医科大学付属病院
　呼吸器内科
　部長・清家 正博　　　殿

日本医科大学付属病院倫理委員会
　委員長　山口 博樹

審査依頼のあった件についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

記

受付番号 B-2020-172

研究課題名 切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌（NSCLC）または進展型小細胞肺癌（ED-SCLC）患者に対
するアテゾリズマブ併用療法の多施設共同前向き観察研究
J-TAIL-2：Japanese-Treatment with Atezolizumab  In Lung Cancer-2

審査事項

（審査資料）

□研究の実施の適否　（審査申請書（西暦    年  月  日付））

■研究の継続の適否

　□継続審査

　　（□経過報告書（西暦    年  月  日付））

　■変更申請書

　　（■変更申請書（西暦2023年02月04日付））

　□重篤な有害事象等

　　（□重篤な有害事象等に関する報告書（西暦    年  月  日付））

　□その他（（西暦    年  月  日付））

審査区分 □委員会審査（審　査　日：西暦    年  月  日）

■迅速審査　（審査終了日：西暦2023年02月13日）

審査結果 ■承認　　□継続審査　　□再審査　　□不承認

「承認」以外の

場合の理由等

備　考

委員会で承認された研究を開始する際には「実施許可書」が必要です。